
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.:   5 /2022Δ  

ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ                ΑΔΑ:    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ       

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜOY  2/2022 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ  14/2/2022 

Σήμερα την 14η    του μηνός  Φεβρουαρίου   του έτους  2022  ημέρα Δευτέρα και 

ώρα  13.00,  το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Μαλεβιζίου συνήλθε σε δια ζώσης   

συνεδρίαση,   στο Δημοτικό Κατάστημα Γαζίου ,  σύμφωνα με την  ΚΥΑ με 

Αριθμ.Δ1α/Γ.Π.οικ. 6756 (ΦΕΚ 430/Β/5 -2-2022)   και ύστερα από την με αριθμό 

πρωτ.: 1739/10 -2-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, που δημοσιεύτηκε 

στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε στα μέλη του, 

προκειμένου να ληφθεί απόφαση στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης.  

Στη συνεδρίαση στην οποία παραβρέθηκε και ο Δήμαρχος Μαλεβιζί ου Μενέλαος 

Μποκέας,  έλαβαν μέρος οι παρακάτω σύμβουλοι.  

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  

Αλμπαντάκης Μιχαήλ, Αστρινάκη Κανακάκη Ειρήνη, Βογιατζή Μαρίνα, Ζερβού 

Νίκη, Καλλέργης Σπυρίδωνας, Κύρκος Αθανάσιος, Λυδάκης Δημήτριος, Λιαδάκης 

Αναστάσιος, Λυρώνη -  Πάγκαλου Χρύσα, Μαρής Ιωάννης, Μαρκογιαννάκης 

Μιχαήλ, Ντουλάκης Ιωάννης, Παπαδομανωλάκης Εμμανουήλ, Περυσινάκης 

Γρηγόριος,  Πετούσης Γεώργιος -Βασίλειος-Λάρρυ, Ρεράκης Γεώργιος, Σαββάκης 

Φίλιππος,  Τζεδάκης Δημήτριος,  Φασουλάκης Γρηγόριος,  Χουστουλάκ ης Μιχαήλ.                         

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ  

Αποστολάκη Ευαγγελία.  

ΑΠΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  

Κουτσογιάννης Χαράλαμπος, Ξυλούρης Μιχαήλ, Βαλτζάκης Γεώργιος, Πιτσικάκη - 

Κουτσογιαννάκη Ευαγγελία, Φτενός Ευριπίδης, Σαλούστρος Αριστομένης.  

 

Επομένως διαπιστώνεται απαρτία αφού σε σύνολο είκοσι επτά (27) μελών  του Δ.Σ. 

είναι παρόντα τα  είκοσι ένα   (21).   

Η τήρηση των πρακτικών πραγματοποιήθηκε από την υπάλληλο  του Δήμου Μαρία 

Κρητσωτάκη.  

 

ΑΔΑ: ΨΒ2ΒΩΛΣ-33Ε



ΘΕΜΑ 2  :   Συγκρότηση των Κατά  Νόμο Επιτροπών Δήμου Μαλεβιζίου οικονομικού 

έτους 2022.  

 

Ο  Αντιδήμαρχος  Οικονομικών  Υπηρεσιών,  ε ισηγούμενος το παραπάνω θέμα της 

ημερήσιας διάταξης ,  έθεσε υπόψη του Δ.Σ.   την ε ισήγηση της  Δ/νσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών,  όπως παρακάτω:  

Έχοντας υπόψη :  

1 .  Τις  διατάξεις  του άρθρου 65 του Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης 

και  της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»  (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010) :  

Το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίζει γ ια όλα τα θέματα που αφορούν στο Δήμο, εκτός 

από εκείνα που ανήκ ουν εκ  του νόμου στην αρμοδιότητα του Δημάρχου ή άλλου 

οργάνου του Δήμου ή τα ίδιο το Δημοτικό Συμβούλιο μεταβίβασε σε επιτροπή του».   

2 .  Τις  διατάξεις  του άρθρου 221 παρ.  11β  του Ν.4412/2016   «Δημόσιες  Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και  Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ),   

(ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016) ,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει ,   γ ια την παρακολούθηση και 

την παραλαβή της σύμβασης προμήθειας   συγκροτείται τριμελής ή πενταμελής 

Επιτροπή παρακολούθησης τους αρμοδίου αποφαινόμενου οργάνου.  Το όργανο αυτό 

εισηγείται για όλα τα θέματα παραλαβής του φυσικού αντικειμένου της σύμβασης,  

προβαίνοντας σε μακροσκοπικούς,  λειτουργικούς ή και επιχειρησιακούς ελέγχους του 

προς παραλαβή αντικειμένου της σύμβασης,  ,  εφόσον προβλέπεται από τη σύμβαση ή 

κρίνεται αναγκαίο ,  συντάσσει τα σχετικά πρωτόκολλα, παρακολουθεί και ελέγχει τη 

προσήκουσα εκτέλεση των όρων της σύμβασης και την εκπλήρωση των υποχρεώσεων 

του αναδόχου και εισηγείται τη λήψη των επιβεβλημένων μέτρων λόγω μη τήρησης των 

ανωτέρω όρων  

3 .   Τις διατάξεις  του άρθρου 221 παρ. 11δ του Ν. 4412/2016 για την παραλαβή του 

αντικειμένου τμηματικού ή συνολικού σύμβασης παροχής υπηρεσιών συγκροτείται 

τριμελής η πενταμελής Επιτροπή  παραλαβής με απόφαση του αρμόδιου 

αποφαινόμενου οργάνου.  Εφόσον απαιτούνται ε ι δικές γνώσεις ένα τουλάχιστον μέλος 

της  Επιτροπής πρέπει να έχει την αντίστοιχη ειδικότητα.  

4 .  Τις  διατάξεις  του άρθρου 221 παρ. 11ε  του Ν.4412/2016 για την επιλογή των μελών 

των συλλογικών οργάνων του παρόντος άρθρου ,  οι αναθέτουσες αρχές μπορεί να 

διενεργούν κλήρωση κατά τ ις  διατάξεις  του άρθρου 26 του Ν.4024/2011  

5 .  Τις διατάξεις  του άρθρου 221 παρ. 11στ  του Ν.4412/2016 ,όπως προστέθηκε με το 

άρθρο 22 παρ.49  του Ν.  4441/2016,  Τα γνωμοδοτικά όργανα της παρούσας 

παραγράφου συγκροτούνται από υπαλλήλους που υπηρ ετούν με οποιαδήποτε σχέση 

εργασίας  στον φορέα που διενεργεί  το διαγωνισμό ή σε άλλο φορέα του δημοσίου 

τομέα και λειτουργούν σύμφωνα με τις  ισχύουσες κάθε φορά διατάξεις  περί 

συλλογικών οργάνων.   

6 .  Τις  διατάξεις  του άρθρου 15  παρ. 4  του ΠΔ 171/87  

ΑΔΑ: ΨΒ2ΒΩΛΣ-33Ε



7.  Τις  διατάξεις  του άρθρου 186  παρ. 5  του Ν. 3463/2006  

8 .  Την αριθμ.  3373/390/1975 (ΦΕΚ 349/τ.Β’/75)  απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της  

Κυβέρνησης όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ.  4993/745/1975 (  ΦΕΚ 489/τ.Β/1975) 

όμοια απόφασή του .  

9 .  Tις διατάξεις  του άρθρου 1 του Π.Δ/ τος 270/81 Περί καθορισμού των οργάνων, της  

διαδικασίας  και  των όρων διενέργειας  δημοπρασιών δι ’  εκποίησιν η εκμίσθωσιν 

πραγμάτων των δήμων και  κοινοτήτων  

10.  Τις διατάξεις  του ν.3463/2006 και 3852/2010,  σύμφωνα με τις  οποίες  δεν προκύπτει  

να υπάγεται στις  αρμοδιότητες της Οικονομικής Επιτροπής ή του Δημάρχου η 

παραλαβή προμηθειών / υπηρεσιών.  Η Οικονομική Επιτροπή είναι αρμόδια από τη 

διακήρυξη μέχρι τη κατακύρωση, επομένως αρμόδιο όργανο για τη συγκρότηση των 

επιτροπών παραλαβής προμηθειών και  γενικών υπηρε σιών  ε ίναι το Δημοτικό 

Συμβούλιο.  

11.  Τον πίνακα των υπηρετούντων υπαλλήλων ,   

 

Το Δημοτικό Συμβούλιο καλείται  να συγκροτήσει τις παρακάτω επιτροπές για το 

οικονομικό έτος 2022:  

 

Α1. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής σύμβασης προμήθειας ενδιαφέροντος των 

Δ/νσεων     Οικονομικών -  Διοικητικών Υπηρεσιών –  Κ.Ε.Π. και των Αυτοτελών  Τμημάτων 

Πληροφορικής & Διαφάνειας –  Προγραμματισμού –  Κοινωνικής  Προστασίας ,  Παιδείας & 

Πολιτισμού  

Α2. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής της σύμβασης προμήθειας ενδιαφέροντος  

της  Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας.  

Α3. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής της σύμβασης προμήθειας ενδιαφέροντος  

της Δ/νσης Καθαριότητας &  Ανακύκλωσης (συμπεριλαμβανόμενης της προμήθειας 

καυσίμων -  λιπαντικών και  ανταλλακτικών οχημάτων).  

Α4 .  Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής της σύμβασης προμήθειας ενδιαφέροντος  

της  Δ/νσης     Οικονομικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος &  Πράσινου  

 

Β) ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΑΡΘΡΟ 221 Ν.4412/2016) ΑΝΑ Δ/ΝΣΗ.  

Β1.  Επιτροπή παραλαβής του αντικειμένου σύμβασης παροχής γενικών υπηρεσιών για τ ις  

Δ/νσεις Οικονομικών -  Διοικητικών Υπηρεσιών –  Κ.Ε.Π.και  των  Αυτοτελών  Τμημάτων 

Πληροφορικής & Διαφάνειας –  Προγραμματισμού –  Κοινωνικής  Προστασίας ,  Παιδείας & 

Πολιτισμού.  

Β2.  Επιτροπή παραλαβής του αντικειμένου σύμβασης παροχής γενικών υπηρεσιών της  

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας  

 

ΑΔΑ: ΨΒ2ΒΩΛΣ-33Ε



Β.3.i)  Επιτροπή παραλαβής του αντικειμένου σύμβασης παροχής γενικών υπηρεσιών της  

Δ/νσης Καθαριότητας &  Ανακύκλωσης   

Β3 ii .  Επιτροπή παραλαβής του αντικειμένου σύμβασης παροχής υπηρεσιών συντήρησης 

και  επισκευής οχημάτων (κατ’ εφαρμογή της  εκδοθείσας έως  σήμερα νομολογίας  του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου καθώς και του άρθρου 221 παρ.11δ του Ν.4412/2016:  

Β4.  Επιτροπή παραλαβής του αντικειμένου σύμβα σης παροχής γενικών υπηρεσιών της  

Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής  Ανάπτυξης Περιβάλλοντος και Πρασίνου.    

 

Γ) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΕΡΓΩΝ (  ΑΡΘΡΟ 61 ΤΟΥ Ν.4257/2014)  

Δ) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΑΓΟΡΑΙΑΣ ΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΜΙΣΘΩΜΑΤΟΣ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ (ΑΡΘΡΟ 186 ΠΑΡ.5 ΤΟΥ Ν.3463/06)  

Ε) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΦΕΚ 349/Β/1975), (ΦΕΚ 489/Β/1975) 

ΣΤ) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ 

ΑΡΘΡΟΥ 1 ΤΟΥ Π.Δ/ΤΟΣ 270/81.  

 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση του Αντιδημάρχου,  με τά από 

διαλογική συζήτηση όπως λεπτομερέστατα φαίνεται στο πρακτικό και  αφού έλαβε υπόψη 

την εισήγηση του Αντιδημάρχου ,    

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

20 ΥΠΕΡ –  1 ΛΕΥΚΟ  

ΛΕΥΚΟ, ψήφισε  ο Δημοτικός  Σύμβουλος Μιχαήλ Χουστουλάκης.  

 

Εγκρίνει τη συγκρότηση των κατά νόμο επιτροπών οικονομικού έτους 202 2 ως 

κατωτέρω:  

 

Α1.  Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής σύμβασης προμήθειας ενδιαφέροντος των 

Δ/νσεων     Οικονομικών -  Διοικητικών Υπηρεσιών –  Κ.Ε.Π. και των Αυτοτελών  Τμημάτων 

Πληροφορικής &  Διαφάνειας –  Προγραμματισμού –  Κοινωνικής  Προστασίας ,  Παιδείας & 

Πολιτισμού  

Τακτικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 ΠΕΡΠΕΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

3 ΣΚΟΥΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Αναπληρωματικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΔΑ: ΨΒ2ΒΩΛΣ-33Ε



1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

2 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

3 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 

Α2. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής της σύμβασης προμήθειας ενδιαφέροντος  

της  Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας.  

Τακτικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ  
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ 

2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ 

3 ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ 

Αναπληρωματικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΤΕ 

2 ΖΑΧΑΡΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΠΕ 4 

3 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ 

 

Α3. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής της σύμβασης προμήθειας ενδιαφέροντος της Δ/νσης 

Καθαριότητας &  Ανακύκλωσης (συμπεριλαμβανόμενης της προμήθειας καυσίμων - λιπαντικών και 

ανταλλακτικών οχημάτων). 

Τακτικά Μέλη 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

2 ΡΟΥΜΠΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

3 ΛΟΥΜΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 
Αναπληρωματικά Μέλη 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

2 ΑΠΛΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΔΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

3 ΚΑΣΑΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 

Α4. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής της σύμβασης προμήθειας ενδιαφέροντος  

της  Δ/νσης     Οικονομικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος &  Πράσινου  

Τακτικά Μέλη  

ΑΔΑ: ΨΒ2ΒΩΛΣ-33Ε



A/A ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ  
ΚΛΑΔΟΣ/  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  

1 
ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ  

 
ΜΑΝΟΛΗΣ  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

2  ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

3  ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΔΕ 

ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ  

 

Αναπληρωματικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ  
ΚΛΑΔΟΣ/  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  

1 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

2  ΓΚΟΤΖΙΑ  ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

3  ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ  ΣΤΕΛΙΟΣ   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ  

 

Β) ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΑΡΘΡΟ 221 Ν.4412/2016)  ΑΝΑ Δ/ΝΣΗ.  

Β1.  Επιτροπή παραλαβής  του αντικειμένου σύμβασης παροχής γενικών υπηρεσιών για τ ις  

Δ/νσεις Οικονομικών -  Διοικητικών Υπηρεσιών –  Κ.Ε.Π.και  των  Αυτοτελών  Τμημάτων 

Πληροφορικής & Διαφάνειας –  Προγραμματισμού –  Κοινωνικής  Προστασίας ,  Παιδείας & 

Πολιτισμού.  

Τακτικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

3 ΜΑΝΕΤΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

 

Αναπληρωματικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ  ΚΛΕΙΩ ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΑΝ.ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

3 ΜΑΥΡΟΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕ11 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 

 

Β2.  Επιτροπή παραλαβής του αντικειμένου σύμβασης παροχής γενικών υπηρεσιών της  

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας  

Τακτικά Μέλη  

ΑΔΑ: ΨΒ2ΒΩΛΣ-33Ε



A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΤΕ 

2 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ 

3 ΣΠΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΠΕ 

Αναπληρωματικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ 

2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ 

3 ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΠΕ 

 

 

Β.3. i)  Επιτροπή παραλαβής του αντικειμένου σύμβασης παροχής γενικών υπηρεσιών της  

Δ/νσης Καθαριότητας &  Ανακύκλωσης   

Τακτικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

2 ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

3 ΡΕΘΕΜΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Αναπληρωματικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΜΑΜΑΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

2 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

3 ΒΕΛΙΒΑΣΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

 

Β3 i i .Επιτροπή παραλαβής του αντικειμένου σύμβασης παροχής υπηρεσιών συντήρησης 

και  επισκευής οχημάτων (κατ’ εφαρμογή της  εκδοθείσας  έως  σήμερα νομολογίας  του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου καθώς και του άρθρου 221 παρ.11δ του Ν.4412/2016:  

 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΤΖΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

2 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

3 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

 
 

ΑΔΑ: ΨΒ2ΒΩΛΣ-33Ε



Αναπληρωματικά Μέλη 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΤΣΙΚΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

2 ΣΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

3 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 

 

Β4.  Επιτροπή παραλαβής του αντικειμένου σύμβασης παροχής γενικών υπηρεσιών της  

Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής  Ανάπτυξης Περιβάλλοντος και Πρασίνου.    

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ  
ΚΛΑΔΟΣ/  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  

1 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ  ΜΑΝΟΛΗΣ  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

2  ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

3  ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΔΕ 

ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ  

 

Αναπληρωματικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ  
ΚΛΑΔΟΣ/  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  

1 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

2  ΓΚΟΤΖΙΑ  ΑΝΝΑ -ΜΑΡΙΑ   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

3  ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ  ΣΤΕΛΙΟΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ  

 

Γ) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΕΡΓΩΝ (  ΑΡΘΡΟ 61 ΤΟΥ Ν.4257/2014)   

Τεχνικά έργα των Δήμων παραλαμβάνονται από τον οριζόμενο με απόφαση Δημοτικού 

Συμβουλίου ,  ένα (1)  δημοτικό  σύμβουλο ο οποίος υπογράφει μαζί με την επιτροπή των 

τεχνικών υπαλλήλων το πρωτόκολλο παραλαβής του έργου.   

Τακτικά Μέλη   

A/A          ΕΠΩΝΥΜΟ         ΟΝΟΜΑ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

1 ΠΕΤΟΥΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΗΜ.ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Αναπληρωματικά Μέλη  

A/A          ΕΠΩΝΥΜΟ        ΟΝΟΜΑ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

1 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ  ΔΗΜ.ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

 

Δ) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΑΓΟΡΑΙΑΣ ΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΜΙΣΘΩΜΑΤΟΣ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ (ΑΡΘΡΟ 186 ΠΑΡ.5 ΤΟΥ Ν.3463/06)  

Τακτικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ  
ΚΛΑΔΟΣ/  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  

ΑΔΑ: ΨΒ2ΒΩΛΣ-33Ε



1 ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΠΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

2  ΠΕΤΟΥΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΗΜ.ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

3  ΖΑΧΑΡΙΑΔΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  

Αναπληρωματικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ  
ΚΛΑΔΟΣ/  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  

1 ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΠΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

2  ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ  ΔΗΜ.ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

3  ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΠΕ 6 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

 

Ε) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΦΕΚ 349/Β/1975), (ΦΕΚ 489/Β/1975) 

Τακτικά Μέλη 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

2 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΜΕΛΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 

3 ΚΑΨΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΕΛΟΣ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

Αναπληρωματικά Μέλη 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΑΝΑΠΛ. 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΑΝΑΠΛ. 

ΜΕΛΟΣ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

3 ΣΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΝΑΠΛ. 

ΜΕΛΟΣ 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 

Για την επιτροπή συντήρησης και επισκευής οχημάτων θα εκδοθεί απόφαση Δημάρχου. 

 

ΣΤ)  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 1 ΤΟΥ Π.Δ/ΤΟΣ 270/81 .  

Τακτικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

1 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΗΣ  ΔΗΜ.ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

2  ΛΥΡΩΝΗ  ΧΡΥΣΑ  ΔΗΜ.ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Αναπληρωματικά Μέλη  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ  

1 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΔΗΜ.ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

2  ΜΑΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΔΗΜ.ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

 

Η ύπαρξη οργάνων σε  ετήσια βάση δεν αποκλείει  τη συγκρότηση οργάνου 

συγκεκριμένης/ων σύμβασης ή συμβάσεων.  

Για την παραλαβή του αντικειμένου σύμβασης παροχής ε ιδικών  υπηρεσιών θα 

συγκροτείται από το Δημοτικό Συμβούλιο η προβλεπόμενη επιτροπή με ένα τουλάχιστον 

μέλος της επιτροπής με αντίστοιχη ειδικότητα (άρθρο 221 παρ.11.δ   του Ν.4412/2016).  

ΑΔΑ: ΨΒ2ΒΩΛΣ-33Ε



 Για κάθε διαδικασία ανάθεσης  δημόσιας σύμβασης με  ανοικτή διαδικασία ή συνο πτικό 

διαγωνισμό θα συγκροτείται από την  Οικονομική Επιτροπή ,  η  Επιτροπή Διενέργειας    

Διαγωνισμού  (άρθρο 221 του Ν.4412/2016)» .     

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό   5 /2022.  

Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται ως κατωτέρω.   

Ο    ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                       Τα  Μέλη  

Ακριβές Απόσπασμα  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.  

 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΒ2ΒΩΛΣ-33Ε


		2022-03-02T10:48:05+0200
	Athens




